ПРОТОКОЛ  № 5

Заседания комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов  в администрации  Новогригорьевского сельского поселения .

с.Новогригорьевка                                               от 27 декабря 2021 года

Присутствующие на заседании комиссии :
Данилин Александр Михайлович – председатель комиссии, председатель Новогригорьевского сельского совета – глава администрации Новогригорьевского сельского поселения
Панина  Алла Ивановна – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации;
Пупкова Анна Валентиновна – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации;
Стрильчук Наталья Владимировна – заведующий сектором администрации, член  комиссии;
Денисяк Людмила Николаевна, депутат Новогригорьевского сельского
			                  совета, член  комиссии

Число членов Комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов  в администрации  Новогригорьевского сельского поселения (далее- Комиссия ) , принимающих участие  в заседании , составляет
5 человека  из 5 утвержденных членов .
Кворум  для проведения  заседания Комиссии  имеется. Комиссия правомочна.

	П О В Е С Т К А     Д Н Я  :
1.О подведении итогов деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новогригорьевского сельского поселения за 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ : «за»- 5 человек, «против» - 0, «воздержались» -0 .

СЛУШАЛИ: Данилина А.М. – председателя комиссии, председателя Новогригорьевского сельского совета – главу администрации Новогригорьевского сельского поселения, которая предоставила информацию о работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новогригорьевского сельского поселения за 2021 год.

Комиссия решила :
1.Принять информацию председателя комиссии Данилина А.М. о работе комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов  в администрации  Новогригорьевского сельского поселения за 2021 год.
2 .Признать работу комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов  в администрации  Новогригорьевского сельского поселения за 2021 год удовлетворительной.

Голосовали : «за»- 5 человек , «против» - нет, «воздержались» -нет .

Председатель комиссии                                     Данилин А.М.

Секретарь комиссии 	Пупкова А.В.